
金
手
指

2022年4月9日/ 星期六/ 经济新闻部主编
责编 李卉/ 美编 李金宝/ 校对 谢志忠 A8

·福彩晚好彩晚

地址：广州市黄埔大道中315号，邮政编码：510655 广告热线：（020）87138888 广告经营许可证：440000100058 订报电话：（020）87133333 全国零售价2元 新闻记者证查验、举报电话：（020）87138078。查验网址：http：//press.gapp.gov.cn

4 月 1日，清远市福彩中心
结合疫情防控的实际情况，利
用“腾讯会议”平台组织全市销
售网点业主、销售员近250人开
展消防安全知识在线培训。

清远市福彩中心内训师李
财重点围绕消防安全小常识、
消防安全知识科普、消防安全

“四个能力”、灭火器械使用四
个方面，以语音、文字图片的形
式和大家详细讲述了消防安全
的基本知识。同时结合清远市
福彩中心日常巡查情况和行业
内典型火灾案例，开展了安全
警示教育。大家在直播过程中
反响热烈，积极参与交流讨论，
纷纷表示：“学有所获，一定会

养成良好的习惯，对工作区域
的电源做到人走断电，对灭火
器要定期进行检查，预防火灾
发生。”

据悉，此次线上消防安全
培训学习，进一步增强福彩系
统全体销售人员的消防安全知
识,提高了火灾预防应对能力，
为促进福彩事业健康发展提供
安全保障。今后，清远市福彩
中心将继续树牢安全发展理
念，时刻绷紧安全生产这根弦，
共同营造安全健康的福彩事业
发展环境，为迎接党的二十大
胜利召开营造平安祥和的良好
氛围。

（汪海晏 王峰）

近日，河源市福彩中心相
关负责人一行前往紫金县城第
44060410 投注站，为该站点颁
发中奖喜讯奖牌及奖励金，勉
励站点继续为彩民提供优质服
务，凭借大奖东风再接再厉，再
出大奖。

3 月 20 日，中国福利彩票
双 色 球 游 戏 第 2022030 期 开
奖，紫金县城第 44060410 投注
站的一位彩民凭借一张20元的
单式票中得2注一等奖，奖金合
计 1188 万元，这也是河源市彩
民今年中出的首个千万元大
奖。

第 44060410 投注站位于
紫金县金山大道城南加油站
附近，于去年 12 月中旬开业。
业主钟复宏表示，自己原来是
经营电子监控设备的，本着想
要 拓 展 新 客 户 的 目 的 ，在 烟
酒、文具、糖果等行业中“举棋

不定”。去年 10 月，和朋友吃
饭聊起了彩票，这才有了经营
福利彩票店的想法。目前站
点只经营双色球、3D、南粤风
采“36 选 7”三个票种。钟复
宏说，由于他是一名福彩“新
兵”，好在有热心的同行们帮
助，自己经常就不熟悉的各种
玩法请教他们，他们也会耐心
地解答，非常开心，他因此也
深感加入福彩这个大家庭是
正确之举。

开业 3 个多月就中出了千
万元大奖，这让钟复宏多次感
慨：“我的站点和彩民都运气爆
棚了。”自中奖的消息传开后，
到 44060410 投注站购买福利
彩票的彩民，逐渐多了起来，甚
至有市区的彩民慕名前来。近
期，该站点还将开通福彩“快乐
8”玩法，为更多彩民提供服务。

（汪海晏 钟雯婧）

广州福彩又曝超级大奖

增城90后小伙独中
快乐8游戏5765万超级大奖

据悉，为回馈广大彩民，广
州市福彩中心从 3月 30日起在
全市开展了快乐 8游戏“200 万
元快乐大赠票”活动，针对两种
玩法开展赠票。活动期间，在广
州市福彩实体投注站购买 152
元的快乐 8 游戏“选五 4 胆全
拖”单倍单张且中奖的，可在店
内获赠机选 110 元的快乐 8 游
戏选 9玩法 11个号码复式的彩
票一张；购买快乐8游戏“选九”
玩法单票满20元以上（含）且中

奖的，可获赠机选10元的快乐8
游戏选四玩法（复式或胆拖）彩
票一张。活动共安排 200 万元
赠票资金，预计持续开展20天，
如本次活动安排的赠票资金在
活动期内使用完毕，则赠票活动
在赠票资金用完当日快乐 8 游
戏销售结束后停止。如本次活
动安排的赠票资金在活动期内
未使用完毕，则赠票活动在4月
18 日快乐 8游戏销售结束后停
止，赠票领取随活动结束停止。

开奖次日上午，中奖彩民阿
亮赶到广州市福彩中心火速办
理了兑奖手续。他表示，发现自
己中了 5765 万多元后“真是吃
了一大惊，拿着彩票呆了好大一
会，连早饭都没吃完就赶过来兑
奖了”。

据了解，阿亮随父母迁居广
州多年，目前在增城帮父母的店
铺跑业务。由于“未来准备接手
父母的生意，需要经常到处跑，
压力挺大的”，他把购买福利彩
票作为排解压力和娱乐的方式
之一。阿亮以前常买双色球，今
年年初才开始接触快乐 8，并被
快乐 8 的独特玩法所吸引，“玩
法特别多，采用复式投注还有倍
投效果，对我来说挺有吸引力。”

4月5日晚8时许，阿亮忙完
工作准备回家，在路过44011599
站时，他进站购买了一张15个号
码复式自选快乐 8彩票，随后返
回家中休息。第二天，阿亮吃早
饭时随手打开“广东福彩微信公
众号”查询了昨晚快乐 8游戏的
开奖结果，并发现“这一期的开
奖号码有些眼熟”，随后他确认
自己投注的15个号码中11个号
码与开奖号码相同。“应该是中
了上千万元的大奖，得尽快去市
福彩中心兑奖确认。”阿亮没有
多想，找出中奖彩票和身份证，
驱车径直赶到市福彩中心办理
验票兑奖。

“其实我平时投注还是比较
理性的，投注金额多在 100元左

右，因为最近生意不错，手头零
花钱比较充裕，就尝试了大复式
投注。”阿亮在投注前仔细研究
过“选十”玩法的复式投注技巧，

“我当时想着能中 7个以上号码
就很好运了，谁知道竟会一次性
击中 11个号码，只能说‘运气来
了挡都挡不住’！”

阿亮坦言，因为事发突然，他
还没想好“这么一大笔钱该如何
使用”。他说：“从得知中奖到兑
奖，还不到半天时间，哪有心思去
想这些，等拿到奖金后再慢慢考
虑吧。”他表示，中奖后还会继续
投注快乐 8彩票，并打算尝试近
期比较火热的“选五四胆全拖”玩
法，顺便参与广州福彩开展的

“200万元快乐大赠票”活动。

女人看着已留下联系电话匆匆离
开的黄小韦，脸上露出淡淡的笑。“应该
就是这家店了。”男人的普通话很标准，
像是在提醒女人。女人从包中拿出钱
对冯泰说:“麻烦你随便机选 200 元钱
的彩票吧。这些彩票就送给你了。”女
人接过装在袋中的彩票在手中掂了掂
又递给冯泰说：“若是中奖了你全权支
配奖金。”冯泰连连摆手说：“不行不行，
我怎能随便收你的东西呢？”

“实话跟你说吧，我就是那位捡废
品老人的女儿。”女人说，“今晚 8时我
老爸就要和我们一起坐火车回南京了，
这要是中了奖，还要返回来领奖多不方
便呀。”

女人语气诚恳：“其实这也是我爸
的一个愿望，我爸说感谢你对他老人家
的关照，感谢你的热茶，但他从没找你
买过一注彩票。”

冯泰目送那对渐行渐远的背影，想
着女人那句“如果这票中奖你全权处理
奖金”的话语，心里暖暖的，突然觉得被
人信任真的是一种幸福。他拿起手机
拨通了黄小韦的电话说：“你和你同学
的愿望就要实现了，你所寻找的那位老
人将坐今晚8时的火车去南京……”

（杨宝江）

4月 6日早上，幸运彩民杨
先生（化 名）来到东莞福彩中
心，兑走了刮刮乐“金满堂 20
元”一等奖 100 万元。杨先生
告诉记者，清明节当天下午在
福彩 44101238 销售店买了一
包“金满堂20元”，刮到第二张
就刮出了一等奖。

据了解，杨先生买福彩多
年，所有票种都买，尤其钟爱即
买即开的福彩“刮刮乐”。虽然
买过的刮刮乐不少，但刮出一
等奖对于杨先生来说，还是“大
姑娘上花轿——头一回”。他
向福彩销售员小徐详细地询问
兑奖流程后，邀请小徐4月6日
早上一起到市中心兑奖。小徐
兴奋地说：“平时都在微信里看
到同行‘晒出’大奖，我也是很
羡慕，这次终于轮到在我们店
中出 100 万元大奖，我要去见
证一下，回来好跟我们的彩民
说道说道。”

小徐很兴奋，杨先生却很
淡定。他们相约一大早从大朗
出发到市中心兑奖，没想到杨

先生却睡过了头，要小徐打电
话叫他起床。杨先生说：“我是
不着急兑奖，只要票在我手上，
福彩中心肯定会为我兑奖的，
我对中国福彩非常有信心。”杨
先生表示，自己生活上还过得
去，有车有房，也没打算做生
意，只想好好工作，拿到奖金就
存银行，所以不着急兑奖。

据悉，福彩刮刮乐新票“金
满堂 20元”主题选用最受市场
欢迎的“黄金财富”概念。票面
设计创意来源于欧美流行风
尚，票面以金色为主色调，同色
系的宝箱、幸运鸟、富有质感的
金叶等元素，财富气息十足。
自 2021 年年底在东莞上市以
来，一直广受彩民喜欢，截至
2022 年 4 月 6 日止，东莞已中
出 3个“金满堂”一等奖 100 万
元：分别是2021年 12月 2日虎
门44100255销售网点、2022年
1 月 26 日凤岗 44100929 销售
网点和 4月 6日大朗 44101238
销售网点。

（汪海晏 方志良）

4 月 2日，茂名幸运彩民张
先生（化名）拿着两张福彩“3D”
中奖彩票来到茂名市福彩中心
兑奖。据悉，这是张先生第3次
来市福彩中心兑奖，而这次中
出的是福彩“3D”大奖 35 万
元，也是近几年来茂名市中出
的首个福彩“3D”大奖。

据了解，张先生是一位有
十多年购彩经验的老彩民，最
喜爱福利彩票中的“3D”和“双
色球”游戏。4 月 1 日中午，他
来到茂名市双山四路南二巷的
第 44160179 号福彩投注站，采
用单选投注 210 倍、组选 70 倍
的投注方式，幸运中得大奖 35
万元。在兑奖的同时，张先生

笑着跟工作人员谈起福彩“3D”
游戏的中奖心得：“3D 游戏投
注方式千变万化，既可以采用
单选、组选等多种方式投注，也
可采用包和值、位选、复式等投
注方式，这也是我一直以来喜
爱‘3D’投注的原因。”

当被问及这笔奖金如何使
用时，张先生表示，目前还没有
想好怎样使用，会先存进银行
再与家人好好计划。最后，他
表示，以后还会继续购买福利
彩票，为茂名福彩事业贡献绵
薄之力，并祝愿更多彩民和自
己一样，在支持公益事业的同
时，收获幸运和惊喜。

（汪海晏 何兰妹）

连号热出 奇数反弹
——析福彩玩法走势

36选7：03、04、10、12、13、21、22
双色球：09、10、11、15、28、29后区:03、

05、07
福彩3D：05、08、09 （小小苗）

清远市福彩中心
开展消防安全知识培训

新站点中出1188万大奖
河源福彩为其庆功

茂名彩民喜中
福彩3D大奖35万元

东莞幸运彩民中得
刮刮乐“金满堂”100万

15个号码复式自选中得5765万元

快乐8游戏200万元大赠票进行中

阳江彩民中74万元 全交给妻子

一
个
愿
望
（
下
）

插
图

采
采

4 月 5 日 晚 ，双 色 球 第
2022037 期开奖，阳江一幸运儿
中得二等奖 2注，总奖金高达 74
万多元，中奖彩票出自阳春市岗
美 镇 前 路 工 商 所 楼 下 第
44140211福彩投注站。

据了解，中奖者王先生（化
名）是位打工仔，接触彩票已有二
十年，由于生活不宽裕，只会偶尔
买一两注彩票。王先生告诉记
者，很久之前，镇上突然多出来一
间福彩投注站，身边的朋友都会
买，也会讨论谁谁又中奖了，自己
当时觉得新奇，便也尝试购买。
但他只钟情于双色球，对其他彩

种一点都不了解。关于什么投注
技巧、走势图分析、胆拖投注等等
更是一窍不通。每次买彩票时都
是自己随便写几个数字，想买哪
个号码就写哪个，反正凑到 7 个
数字组成一注就成，有时会来个
一注两倍或是两注，购彩金额从
不超过 4 元。这些年来，虽没中
过什么大奖，但因为投注额度小，
对生活没影响，渐渐地便把购彩
当成了生活中一种乐趣。

每次买完彩票后，王先生总
喜欢在双色球开奖过后用手机查
看开奖号码。4月 5日当晚双色
球开奖之后，他用手机查询后就

已经知道自己中了二等奖，非常
开心，但不知自己究竟中了多
少。等到第二天一早，便领着妻
子一起来到阳江市福彩中心兑
奖。

在兑奖室等待兑奖时，王先
生特别兴奋，他表示，从来没想到
自己会有中奖的那一天，而且还
是这么大的一个奖。当被问及奖
金如何使用时，他说，最近几年因
工厂的生意不太景气，工资很低，
生活也很拮据，所以对妻子有所
歉意，这次有了这笔丰厚的奖金，
打算全交给妻子，让妻子自由支
配使用。（汪海晏 谭木娇）

彩
民
故
事

4月 5日是福彩快乐8游戏
第2022085期开奖，当期全国开
出 12 注“选十中十”单注奖金
500万元。这 12注“选十中十”
花落广东、安徽两省，其中花落
广东的11注“选十中十”全部由
广州市增城区新塘镇东坑四横
路 45 号 44011599 投注站的一
位彩民中得，中奖彩票为一张
15个号码复式自选票。由于采
用复式投注，该张彩票除中得
11注“选十中十”500万元外，还

中得“选十中九”“选十中八”等
固定奖265万多元，单票总奖金
合计5765万多元。

据悉，此次5765万多元大奖
是今年开市以来广州福彩送出的
第二个快乐8“选十中十”大奖，
也是福彩快乐 8游戏自 2020年
10月28日在广东省上市以来中
出的最高奖。据统计，快乐8游
戏上市一年多来，广州彩民已收
获23注“选十中十”大奖，累计揽
走“选十中十”奖金逾1亿元。

快乐8上市以来全省最高奖

今日吉字：

今日吉时：
卯时、午时、亥时

今日吉数：
11、23、30

今日吉肖：
虎、兔、马、鸡、
狗、猪 （小小苗）

珮珮

羊城晚报记者 汪海晏
通讯员 郭新庆
插图 采采

今年，中国福利彩票超级大奖频频光顾
“中奖福地”广州，为全城彩民送上一个又一
个惊喜。继2月27日越秀区一对父子携手
击中9976万元的双色球超级大奖后，来自
广州市增城区新塘镇的90后小伙阿亮（化
名）又凭借一张“选十”玩法15个号码的复式
自选票，一举击中11注“选十中十”大奖，一
人独中5765万多元奖金。

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

“南粤风采”36选7 第2022088期

36选7投注总金额：548400元
中奖基本号码：15 07 18 19 34 28 特别号码：12

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

3

61

148

4207

0

36269

18132

30500

14800

42070

中奖情况

36269

6044

500

100

10

累计奖金9211027元滚入下期一等奖。

类别

好彩2

好彩3

好彩36投注总金额：615722元
投注额（元）

40604

575118

中奖注数

355

687

单注奖金（元）

58

419

彩票开奖公告栏 开奖时间：2022年4月8日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2022088期

投注总金额：494194元，奖池资金余额：0。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

12 猪 夏 南

数字

生肖

季节

方位

462430

16794

7988

6982

46

15

5

5

7837

405

150

1378

本期全国销售金额：27096534元
267684177.14元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年6月7日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第22038期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

5

8

45

1722

28747

858218

888745

5000000

89097

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

25000000

712776

135000

861000

862410

4291090

31862276

1 9 5 5 7 7 + 12

6866306.04元奖金滚入下期排列3奖池。
424258765.50元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年6月7日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第22088期

排列3 9 0 7

排列5 9 0 7 6 0

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

42028440 2755886

中奖情况

全国
中奖
注数

本省
中奖
注数

排
列
3

排列5 17885700 71 100000

直选
组选3
组选6
直选全省加奖

组选3促销（潮州）

组选6促销（潮州）

1040
346
173
360
54
37

841
0

1358
841
0
76

11768
0

43686
0
0
0

3D 第2022088期

中奖号码 2 6 1

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数9

937
0

2510
53
5
0
3
0
0
4
3

193

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
19

974480
0

434230
530
520
0
63
0
0

2424
258
3667

本期投注总额：4258168元；本期中奖总额：1416172元；
奖池资金余额：6818170元。


