

广州福彩又曝超级大奖

羊城晚报记者 汪海晏  
通讯员 郭新庆  
插图 采采

## 增城90后小伙独中快乐8游戏5765万超级大奖

今年,中国福利彩票超级大奖频频光顾“中奖福地”广州,为全城彩民送上一个又一个惊喜。继2月27日越秀区一对父子携手击中9976万元的双色球超级大奖后,来自广州市增城区新塘镇的90后小伙阿亮(化名)又凭借一张“选十”玩法15个号码的复式自选票,一举击中11注“选十中十”大奖,一人独中5765万多元奖金。

## 快乐8上市以来全省最高奖

4月5日是福彩快乐8游戏第2022085期开奖,当期全国开出12注“选十中十”单注奖金500万元。这12注“选十中十”花落广东、安徽两省,其中花落广东的11注“选十中十”全部由广州市增城区新塘镇东坑四横路45号44011599投注站的一位彩民中得,中奖彩票为一张15个号码复式自选票。由于采用复式投注,该张彩票除中得11注“选十中十”500万元外,还

## 15个号码复式自选中得5765万元

开奖次日上午,中奖彩民阿亮赶到广州市福彩中心火速办理了兑奖手续。他表示,发现自己中了5765万多元后“真是吃了一大惊,拿着彩票呆了好大一会儿,连早饭都没吃完就赶来兑奖了”。

据了解,阿亮随父母迁居广州多年,目前在增城帮父母的店铺跑业务。由于“未来准备接手父母的生意,需要经常到处跑,压力挺大的”,他把购买福利彩票作为排解压力和娱乐的方式之一。阿亮以前常买双色球,今年年初才开始接触快乐8,并被快乐8的独特玩法所吸引,“玩法特别多,采用复式投注还有倍投效果,对我来说挺有吸引力。”

“其实我平时投注还是比较理性的,投注金额多在100元左右



右,因为最近生意不错,手头零花钱比较充裕,就尝试了大复式投注。”阿亮在投注前仔细研究过“选十”玩法的复式投注技巧,“我当时想着能中7个以上号码就很好运了,谁知道竟会一次性击中11个号码,只能说‘运气来了挡都挡不住’!”

阿亮坦言,因为事发突然,他还没想好“这么一大笔钱该如何使用”。他说:“从得知中奖到兑奖,还不到半天时间,哪有心思去想这些,等拿到奖金后再慢慢考虑吧。”他表示,中奖后还会继续投注快乐8彩票,并打算尝试近期比较火热的“选五四胆全拖”玩法一张;购买快乐8游戏“选九”玩法单票满20元以上(含)且中

奖的,可获赠10元的快乐8游戏选四玩法(复式或胆拖)彩票一张。活动共安排200万元赠票资金,预计持续开展20天,如本次活动安排的赠票资金在活动期内使用完毕,则赠票活动在赠票资金用完当日快乐8游戏销售结束后停止。如本次活动安排的赠票资金在活动期内未使用完毕,则赠票活动在4月18日快乐8游戏销售结束后停止,赠票领取随活动结束停止。

奖的,可获赠10元的快乐8游戏选四玩法(复式或胆拖)彩票一张。活动共安排200万元赠票资金,预计持续开展20天,如本次活动安排的赠票资金在活动期内使用完毕,则赠票活动在赠票资金用完当日快乐8游戏销售结束后停止。如本次活动安排的赠票资金在活动期内未使用完毕,则赠票活动在4月18日快乐8游戏销售结束后停止,赠票领取随活动结束停止。

## 阳江彩民中74万元 全交给妻子

4月5日晚,双色球第2022037期开奖,阳江一幸运儿中得二等奖2注,总奖金高达74万多元,中奖彩票出自阳春市岗美镇前路工商所楼下第44140211福彩投注站。

据了解,中奖者王先生(化名)是位打工仔,接触彩票已有二十年,由于生活不富裕,只会偶尔买一两注彩票。王先生告诉记者,很久之前,镇上突然多出来一间福彩投注站,身边的朋友都会买,也会讨论谁谁又中奖了,自己当时觉得新奇,便也尝试购买。但他只钟情于双色球,对其他彩

种一点都不了解。关于什么投注技巧、走势图分析、胆拖投注等更是一窍不通,每次买彩票时都是自己随便写几个数字,想买哪个号码就写哪个,反正凑到7个数字组成一注就成,有时会来个一注两倍或是两注,购彩金额从不超过4元。这些年来,虽没中过什么大奖,但因为投注额度小,对生活没影响,渐渐地便把购彩当成了生活中一种乐趣。

每次买完彩票后,王先生总喜欢在双色球开奖后用手机查看开奖号码。4月5日晚当阳江双色球开奖之后,他用手机查询后就



一个愿望  
(下)

女人看着已留下联系电话匆匆离开的黄小伟,脸上露出淡淡的笑。“应该就是这家店了。”男人的普通话很标准,像是在提醒女人。女人从包中拿出钱对冯泰说:“麻烦你随便机选200元钱的彩票吧。这些彩票就送给你了。”女人接过装在袋中的彩票在手中掂了掂又递给冯泰说:“若是中了奖,你全权支配奖金。”冯泰连连摆手说:“不行不行,我怎能随便收你的东西呢?”

“实话跟你说吧,我就是那位捡废品老人的女儿。”女人说,“今晚8时我老爸就要和我们一起坐火车回南京了,这要是中了奖,还要返回来领奖多不方便呀。”

女人语气诚恳:“其实这也是我爸爸的一个愿望,我爸爸感谢你对他老人家的关照,感谢你的热茶,但他从没找你买过一注彩票。”

冯泰目送那对渐行渐远的背影,想着女人那句“如果这票中奖你全权处理奖金”的话语,心里暖暖的,突然觉得被人信任真的是一种幸福。他拿起手机拨通了黄小伟的电话说:“你和你同学的愿望就要实现了,你所寻找的那位老人将坐今晚8时的火车去南京……”

(杨宝江)

## 彩票开奖公告栏

开奖时间:2022年4月8日

## “南粤风采”36选7 第2022088期

投注总金额:548400元

中奖号码:15 07 18 19 34 28 特别号码:12

中奖情况

中奖等级	中奖注数	总中奖金额(元)	单注奖金(元)
一等奖	0	0	
二等奖	1	36269	36269
三等奖	3	18132	6044
四等奖	61	30500	500
五等奖	148	14800	100
六等奖	4207	42070	10

累计奖金9211027元滚入下期一等奖。

好彩36投注总金额:615722元

类别	投注额(元)	中奖注数	单注奖金(元)
好彩2	40604	355	58
好彩3	575118	687	419

本期兑奖期限:自开奖之日起60个自然日内。

广东省体育彩票中心  
广东省福利彩票发行中心授权发布

## 好彩1 第2022088期

投注总金额:494194元,奖金余额:0元

本期兑奖期限:自开奖之日起60个自然日内。

中奖号码	2	6	1
奖等	中奖注数	单注奖金(元)	中奖金额(元)
单选	937	1040	974480
组选3	0	346	0
组选6	2510	173	434230
1D	53	10	530
2D	5	104	520
通选1	0	470	0
通选2	3	21	63
包选三全中	0	693	0
包选三组中	0	173	0
包选六全中	4	606	2424
包选六组中	3	86	258
和数9	193	19	3667

投注总金额:4258168元;本期中奖总额:1416172元;

奖金余额:6818170元。

本期兑奖期限:自开奖之日起60个自然日内。

广东省体育彩票中心  
广东省福利彩票发行中心授权发布

## 七星彩 第22038期

本期开奖号码: 1 9 5 5 7 7 + 12

中奖情况

奖级	中奖注数	单注奖金(元)	应派奖金合计(元)
一等奖	5	5000000	25000000
二等奖	8	89097	712776
三等奖	45	3000	135000
四等奖	1722	500	861000
五等奖	28747	30	862410
六等奖	858218	5	4291090
合计	888745		31862276

本期全国销售金额:27096534元

26768417.14元奖金滚入下期奖金池。

本期兑奖截止日为2022年6月7日,逾期作弃奖处理。

投注总金额:494194元,奖金余额:0元

本期兑奖期限:自开奖之日起60个自然日内。

投注总金额:4258168元;本期中奖总额:1416172元;

奖金余额:6818170元。

本期兑奖期限:自开奖之日起60个自然日内。

投注总金额:4258168元;本期中奖总额:1416172元;

奖金余额:6818170元